UKUPNI PRTHODI I PRIMICT ZA RAZDOBLJE OD 1. SIHECNIA DO 31, PROSINCA 2021, GODINE
<$MG PREDMET:>

Crznaka dstvarenje 2020. (1)|lzvomi plan 2021. (2.)[Tekudi plan 2021, (3.)[Ostvarenje 2021 (4,)]Indeks 4./1. (3. )indeks 4.3 (6.)
SVEUKUPNOD 6.171.324,61 6.260.241,22 6.276.447 47 6.965.916,60] 112,88 110,99

R
prihodi - srednje skole |
utenitki domaovi

103.228 43

320.099,25

320.099,25

286.992,20

E’TEJ}!I

B9,66

64132 Kamate na
depazile po videnju

8,30

99,25

99,25

15,06

171,61

16,08

66151 Prihodi od
pruzenih usluga

88.952.00

:mu.{llilﬂ,nul

2&4.512.ﬂﬂi

267,31

BB,1T

68311 Ostali prihodi

4,267,113

20.000.00]

20.000,00}

22,464 33|

526,45

112,33

lzvor: 431501 Prihodi za
posebne namjene -
srednje &kole i uéenicki
domovi

5.000,00)

5.000,00|

65269 Ostali
nespomenuti pnhoedi po
pos&bnim propisima

5.ﬂﬂﬂ.ﬂﬂ1

5.000,00]

decentralizirane funkeije - 5§

lzvor: 4421 Prihodi za

486.418,16)

473.000,00

488,206,256

519.182,69)

106,74

108,13

B7 111 Prihodi iz
nadieZnog proraduna
za financiranje rashoda
poslovania

A475.488,01

473.000,00

489.206,25(

§15.302,69|

108,37

10533

67121 Prihodi iz
nadlednog proratuna
Za financiranje rashoda
za nabavu nefinancijska|
irmavine

10.929,15{

0,00

0,00

3.880,00

35,50




lzvor: 521501 Pomoél -
srodnje dkole | utenitki
damowi

5.580.069,11

E.Efﬂ.ﬂﬂﬁ,ﬁbi

u.aru.m,uo]

5.902.739,75

105,78

109,92

63612 Tekute pomodi
iz driavnog proratuna
proracunskim
karignicima proraduna
JLP(R)S

5313 318,43

5,360.000.,00

5.380.000.00

5,897,932, 75|

111,00

110,04

63622 Kapitalne
pomodl iz drtavnog
proratung
proradunskim
konsnicima proraduna
JLP(R)S

16.107,70}

10.000,00]

10.000,00{

4. 807,00

29,84

48,07

63811 Tekute pomadi
iz driavnog proratuna
temeljem prijenosa EU
sredslava

250.642,88

lzvor: 525101 Pomodi za
provodenjs EU projekata
= proraéunski korisnici

80.141.97

80.141,97

256.762,23

320,38

63811 Tekute pomodi
Iz driavnog proratuna
temeljem prijenosa EU
sredsiava

80,141,987

B0 141,97

256.762,23

320,38

lzvor: 731501 Prihodi od

prodaje il zamjene nefin,

Imow, | naknade &tote s
nasiova osiguranja -
srednje Skole i ué.
domaovi

1.618,91

12.000,00

12.000,00|

239,64|

14,80|




B526T Prhodi s naslova
osiguranja, refundacije

900.00 'F1_u-nu,l:ID| 11.1‘}DD.UD| ‘ ‘
£lete | lotaine Stete
72119 Ostall stambern|
Seal 718,91 100000 1.000,00] 230.64) 33,39) 23,96|




